1

報道関係者各位

2015 年 2 月 24 日

森ビル株式会社

第三種優先株式の一部取得・消却及び

第三者割当増資による新株式発行に関するお知らせ

森ビル株式会社（東京都港区 代表取締役社長 辻慎吾）は、本日開催の取締役会において、第三種優先

株式の一部取得・消却及び第三者割当増資による新株式発行を決議いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

【取得・消却概要】

 取得、消却する株式の種類 第三種優先株式

取得、消却の決議日 2015 年 2 月 24 日（火）

 取得、消却株式の総数 200 株

 取得、消却価額の総額 20,260,221,400 円

取得日   2015 年 3 月 27 日（金）（予定）

 消却日   2015 年 3 月 27 日（金）（予定）

【新株式発行概要】

 発行決議日       2015 年 2 月 24 日（火）

 発行新株式数  4,388 株

 発行価額の総額  10,000,252,000 円

払込期日         2015 年 3 月 27 日（金）（予定）

なお、新株式発行で得た資金は、第三種優先株式の取得に充当する予定です。

 【本件に関するお問い合せ先】

森ビル株式会社 広報室

TEL: 03－6406－6606  FAX: 03－6406－9306  E-mail: koho@mori.co.jp